
Zarządzenie Nr 17/2021 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 
 
 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy  
 

 
   Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia  26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz.1320 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 6 załącznika do zarządzenia nr 5/2020 Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim z dnia 24 kwietnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie 
Mazowieckim, zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 

Ustala się dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim oraz  Powiatowego Zespołu 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Makowie Mazowieckim, za przypadające                       

w sobotę 25 grudnia 2021 r. święto Bożego Narodzenia. 

 

§ 2. 

O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się interesantów poprzez: 

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do budynku 

    urzędu, 

2) w Biuletynie informacji Publicznej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie 

    Mazowieckim.  

 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. obsługi administracyjnej. 

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


		2021-12-03T09:38:31+0100
	Izabela Danuta Kotarba




